
                                         

 
  

  

 
 
 
 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 
 
 

Det. Amministratore Unico n. 88 /AU/2017 

 

Data:  12/10/2017 

 

 

OGGETTO: Indizione di un concorso pubblico per esami, finalizzato all’assunzione di 3 persone a 

tempo determinato part time per 12 mesi, livello V, C.C.N.L terziario e commercio presso lo le sedi 

operative di Larderello (PI), nel quadro del progetto “opere e servizi di pubblica utilità per l'alta Val 

di Cecina” – RESTART  –  (a valere sul P.O.R. Toscana FSE 2014-2020) 

 

 

PREMESSO CHE l’Accordo Volontario Attuativo del Protocollo di Intesa del 20.12.2007 

denominato "Accordo Generale sulla Geotermia", sottoscritto dai Comuni geotermici per la 

realizzazione di progetti in queste aree mira a valorizzare le risorse presenti sui territori per conto 

dei comuni soci, e considerato altresì che il Tavolo Istituzionale sulla Geotermia in sede di riparto 

dei fondi derivanti dalla produzione geotermoelettrica ha ammesso a contributo un parco progetti 

in cui può essere ricompreso il servizio del bando in oggetto;  

 

PREMESSO CHE CoSviG ha ricevuto dal Comune di Pomarance (PI) la richiesta di collaborare 

con il Comune di Volterra, Geo Energy Service Spa,  e la Confraternita della Misericordia di 

Pomarance alla redazione di una proposta progettuale da candidare sul bando della Regione 

Toscana per la presentazione di progetti volti alla realizzazione di opere e servizi di pubblica 

utilità, a valere sul P.O.R. Toscana FSE 2014-2020, per la scadenza del 31 agosto 2016; 

 

PREMESSO CHE in attuazione del Bando suddetto i partner progettuali hanno avanzato la 

candidatura del progetto RESTART impegnandosi alla realizzazione del progetto qualora 

approvato dalla Regione Toscana secondo le modalità, i contenuti ed i costi in esso indicati; 

 

CONSIDERATO CHE il progetto RESTART è stato approvato dalla Regione Toscana con 

Decreto 12780 del 15/11/2016 e pubblicato sul BURT il giorno 7 Dicembre 2016; 

 

CONSIDERATO CHE il Comune di Pomarance, con deliberazione della Giunta Comunale n. 172 

del 27/09/2017, ha deliberato di affidare a CO.SVI.G. S.c.r.l., tramite specifica convenzione, ai 

sensi dell'art.4, comma 8 del d.l.95/2012,conv. In L. 135/2012, l’esecuzione del progetto 

“RESTART” per l’esecuzione di una serie di servizi di suo interesse;  

 

 



                                         

 
  

  

Tutto ciò premesso il sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di CoSviG 

Scrl 

 

DISPONE 

 

che si provveda mediante definizione e pubblicazione di specifico bando, all’indizione di un 

concorso pubblico per esami finalizzato all’assunzione di n. 3 persone a tempo determinato per 

mesi 12 con i seguenti profili:                                         

o N.2 tecnici addetti alla manutenzione e cura del patrimonio pubblico urbano, livello  
livello V del CCNL Terziario e Commercio, per soggetti con diploma di istruzione 

di scuola secondaria di primo grado; 
o N.1 addetto alla valorizzazione dei beni culturali/e artistici e attività ausiliarie di tipo 

sociale, livello V del CCNL Terziario e Commercio, per soggetti con diploma di 

istruzione di scuola secondaria di primo grado; 
 

 

L’INSERIMENTO della presente determinazione nel registro generale delle determine e la 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data  31/10/2017. 

 
        

 

 

 
Firma dell’Amministratore Unico 

(Piero Ceccarelli) 
 


		2017-10-30T17:01:16+0000
	CECCARELLI PIERO




